Le guide trimestriel des restaurants japonais a Paris

MOG MOG
JAPON "

2015

GRATUIT

"antre des chefs
['ceuf dans tous ses états

+ 4

nouvelles

adresses

f Retrouvez-nous sur Facebook !

MOG MOG JAPON




EDITO

H: fl r r L L.

ZLDIZ2AAND
HAEQKICHEEKZEOTWVWET

WES, 7 5 > AAND HARELFI3FHFA],
F— A VT Tk L R LHED
7 7—A 77— FOHESIERIBEIC G
G0 ZRHETVET,
HABANOFEANELSESED
MCATEZDIZ,

(3 TARLEOHABHEBRENS
VAP VZHZTIELND

(7S ABROHEAELVA 2D
DA RZELTWVS, ]

ThEERE EICRGEZHITEL X L,
AFOHILEOBRZHED 2 E >y
KX ER->TWVWET,

LARNS I IEH B
T VRGNS HAOBKZ B E
B2 LS EREDY—E 2R LT
ZEHABLANSVTHRT &,

fu

MOG MOG JAPON

Le guide des véritables
restaurants japonais de Paris.

Ces derniéres années, les Francais sont
devenus des grands amateurs de
gastronomie japonaise. D'abord friands
de sushi, ils raffolent désormais
d'okonomiyaki, de ramen, de udon,

de yakitori... Pour faire face & cet
engouement, les restaurants japonais
se sont multipliés, pour le meilleur,

et parfois pour le pire |

MOG MOG JAPON vous propose
donc une liste d'adresses ou l'on peut
déguster de la vraie cuisine japonaise.
Dans chagque numéro, nous vous
présentons également les traditions
culinaires japonaises et des recettes
simples & réaliser chez soi.

Critére de choix

Nous avons sélectionné pour vous des
restaurants dont la cuisine est, selon
nous, authentique. Ce sont d'ailleurs
des restaurants oU de nombreux
Japonais se rendent pour retrouver

le go(t de leur pays |

Qu'est-ce que MOG MOG ?

..C'est une onomatopée comme "miam miam

"



[

tamago kake gohan

d

chawanmushi

tamagoyaki

ajitama
(ajitsuke tamago)

| antre des chefs f .

Sous sa petite coquille douce et fragile,l’'ceuf cache

des proprietés nutritionnelles sans pareilles |

L"humanité a commence a consommer des ceufs

en Afrique il y a 5 millions d’années. Il ne s’agissait pas
alors d’ceufs de poules, mais apparemment d’autruches !
Selon des écrits de I'Egypte antique, les poules pondeuses
telles qu’on les connait aujourd’hui sont apparues aux
alentours de 1 500 ans av. J.-C.

Si on le mange au Japon depuis le V¢ siecle av. J.-C., il n'est
devenu un produit de consommation courante que depuis

les années 50. En Europe, c’est un aliment de base depuis
le Moyen-Age |

On sait bien que le blanc de |'ceuf est riche en protéines,
mais moins qu’il contient également une vingtaine
d’acides aminés, dont huit essentiels a la bonne santé
de I'étre humain.

De quelle maniere les consommez-vous habituellement ?
A la coque, durs, mollets, pochés, en omelette, brouillés,
dans une quiche ou un gateau ? Au Japon, non seulement
nous les faisons frire ou cuire a la vapeur, mais nous
adorons aussi les manger crus ! Une fois battus, on les
verse directement dans un bol de riz, de nouilles,

de gyudon, etc... Malgré la chaleur du plat, I'ceuf ne cuit
pas et conserve une texture légerement visqueuse.



/c:m re des chefs f (

'—

Pour essayer, rien de plus facile :
préparez-vous un tamago kake
gohan ! Ce plat tres populaire

au Japon consiste simplement

en un ceuf cru battu versé sur un bol
de riz blanc, agrementé de quelques
gouttes de sauce soja.

Quand ils ne sont pas crus, les ceufs
peuvent étre cuits... dans des sources
d’eau chaude ! Le Japon compte

en effet de tres nombreux onsen,
ces sources d’eau chaude naturelles
utilisées aussi bien a des fins
thermales et que culinaires. Lorsque
leur tempeérature avoisine les 65 °C,
une cuisson de 30 minutes permet
d’obtenir des onsen tamago,

des ceufs mollets tres moelleux,

a la texture proche de celle des ceufs
pochés.

Ceux d’entre vous qui sont déja allés
au Japon ont peut-étre vu dans

les rayons des supermarches et
combini des ceufs marron ! lIs ne sont
pas perimes : il s'agit d’ajitama,

des ceufs marinés dans une
préparation a base de sauce soja qui
leur confere cette couleur brune

et un gout salé.

La cuisine japonaise aime surprendre
les papilles occidentales en offrant
des associations inattendues,

a I'inverse des standards gustatifs
francais : 'omelette sucrée
(tamagoyaki), souvent servie sur du
riz pour former un sushi, ou encore
le flan aux ceufs salé (chawanmushi)
a la texture tres |égere. Vous
trouverez egalement dans ce numero
de MOG MOG une recette originale
de flan aux ceufs, le tamagodofu.
Essayez-la, c’est facile et délicieux !

onsen tamago

On peut apercevoir
les ceufs prendre
un bain thermal a

I'arriere-plan.



MOG MOG RECETTE#10

¢ 2 ceufs
¢ 200 ml de bouillon dashi
¢ 1 cuillere a soupe de mirin
¢ 1/2 cuillere a café de sel

1.Verser le mirin et |le sel dans
le dashi, bien mélanger le tout.

2.Ajouter les 2 ceufs battus (pour une
texture plus moelleuse, incorporer
les ceufs en les passant dans
une passoire tamis) et mélanger
doucement.

3.Répartir la préparation dans
des petits.

4.Faire cuire a la vapeur au four
micro-ondes pendant 4 minutes
a 750W. Pour cela, placer les bols
dans un récipient contenant
un peu d’eau, ferme avec un
couvercle. Pour vérifier la cuisson,
piquer le flan avec la pointe
d’un couteau : si l’eau qui s’échappe
est limpide, c’est prét ! Laisser
reposer environ 10 minutes.

Déguster les flans tiedes ou froids,
Bon appétit !




Apparues au Japon deés le 62 siecle,
ces balles recouvertes de fils

de coton ou de soie sont devenues
un jeu populaire parmiles femmes
de la noblesse au cours du 14¢ siecle.
C’est a cette époque qu’elles se sont
parees de couleurs et de motifs
géometriques variés. Grace a
I"industrialisation de la production de
coton du 18°¢ au 19¢ siecle, les temari
se sont repandus a travers toutes

les classes sociales. Ce savoir-faire

a failli totalement disparaitre apres
la Seconde Guerre Mondiale avec
I"arrivée des balles en caoutchouc.

iz #t L
B T

“ it

* JAPONAISES

Désormais répandues a travers tout

le Japon, les sanuki udon sont
originaires de la préfecture de Kagawa,
qui s'appelait d'ailleurs autrefois Sanuki.
Ces nouilles sont caractérisées par leur
texture ferme, due a une variéteé de blé
initialement cultivée dans la région,

et leur forme carrée et plate. Elles
peuvent étre servies aussi bien chaudes
dans un bouillon que froides, a tremper
dans une sauce. Considérées comme
bon marché, rapides a manger

et bonnes pour la santé, elles sont tres
populaires dans la prefecture

de Kagawa ou I'on compte plus de 700
restaurants de sanuki udon.



3, la négion Kagawa

Shikoku - |

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

& Superficie b 007 km?
@ Population 1 737 0oa hab.

Tokushima

TOKUSHIMA &5 / ¥ L& 5? e

photo © Awagami Factory

Awa washi

La production de papier aurait debutée
dans la ville d’Awa autour du 8¢ siecle.
D’abord réserve a |'aristocratie locale,
ce support s'est repandu a travers tout
le pays grace a son utilisation pour

la copie de textes religieux. Il a connu
un pic de production pendant I'ere
Meiji (1868 —1912), avec plus de 500
papetiers en activité dans la region

d’Awa, contre seulement 4 aujourd’hui.

Sa grande qualité et ses nombreuses
varietes I'ont rendu tres populaire.
L'une d’entre elles, teinte a I'indigo,
a méme ete presentée a |’'Exposition
Universelle a Paris en 1890.

photo € haruo Inoue

Dekomawashi

Pour |la confection de ces petites

brochettes, trois ingrédients sont
embroches sur une pique en bambou :
un bloc de konnyaku (konjac), du tofu
et enfin une boule d’hodo-imo (variéte
japonaise de pomme de terre). Le tout
est ensuite badigeonné d’'une sauce

au miso avant d’étre grille au feu

de bois. Ces brochettes tirent leur nom
de leur ressemblance avec les poupeées
traditionnelles (ningyo joruri). En effet,
ces dernieres sont fabriquées

en enfilant les difféerentes parties

de leur corps sur une tige de bois.



l AKI O1 42 97 54 27

11 bis, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT : 11h30- 22h30(DS) min. 10£€ E
FERME - dim / 25 Dec/ 1 Jan @ Ticket
SPECIALITE : Soba maison, Okonomiyaki, Donburi, Curry - Pl
METRO - (7) @4 Pyramides Cheque
B EDOKKO TF>F | 01 58 62 49 23
163, rue Saint-Honore - 75001

OUVERT : 11h30-22h30 min. 15€ E
FERME -1Jan/ 1 Mai/ 14 Jul / 25 Dec @ Ticket
SPECIALITE : Sushi = R
METRO - (1) Palais Royal- Musée du Louvre

B HGUMA 0<#E | 01 58 62 49 22
163, rue Saint-Honore - 75001

OUVERT : 11h30- 22h30 min. 12€ E
FEBME . ljan /1 Mai/ 1_4 Jul / 25 Dec @ Ticket
SPECIALITE :Ramen, Donburi - TR
METRO - (1) Palais Royal- Musée du Louvre

B HGUMA o<z | 01 47 03 38 59
32 bis, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT  :11h30- 22h min. 12€ E
FEBME . 1Jan/1 Mai/ 14 Jul / 25 Dec @ Ticket
SPECIALITE :Ramen, Donburi = Restaurant”
METRO . (7) @4 Pyramides

l ISSE [ZAKAYA 01 42 96 26 60
45, rue de Richelieu Paris - 75001

MIDI : 12h-14h30 min. 12€ E
SOIR ’ : 19h- 22h30 min. 25€ QTicket
FERME - dim i

SPECIALITE :Saké, tapas a la japonaise
METRO - (7) @4 Pyramides

Pnb.a.. W.Maw Co W lhna -Q-'Lo _Sﬂhpbh.mi

bau.Qa-\-Lér MW voa. bl P U
Qrm\ocwd«w 2 CHNVN vl bou..&u. .




DS : Dernier Service

BN -

O1 42 61 60 /1

6, rue de la Sourdiere - 75001

MIDI : 12h30- 14h00 (mar- sam) min. 65€
SOIR - 19h- 21h30 (lun-sam)  min. 135€
FERME -dim /1 Jam / 14 Jui

SPECIALITE :Saké, Poisson
METRO - (D) Tuilrie, (7)@4)Pyramides

o=

N JuBey e

01 40 15 92 54

39, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT  :11h30-21h45 (DS) min. 11£€ E

FERME :lun

SPECIALITE : Udon

METRO . (7) 44 Pyramides

B KADOYA pev | 01 49 26 09 82

10, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT  :11h45-23h min. 10€ E

B R - o,
: Ramen maison, Donburi, Curry —

METRO - (7) @4 Pyramides m

B KINUGAWA &Il | 01 42 60 65 07

9, rue du Mont Thabor - 75001

MIDI : 12h- 14h30 (DS) min. 60€ E

SOIR - 19h30- 22h30 min. 70€

FERME - dim

SPECIALITE : Sushi, Sashimi

METRO : (M) Tuilrie

. KOTTERI RAMEN NARITAKE D723 5—=X>

01 42 86 03 83

31, rue des Petits-Champs - 75001

MIDI : 12h- 15h min. 12€ E
SOIR : 1Sh- 22h min. 14€

FERME - mar

SPECIALITE :Ramen

METRO - (7) @4 Pyramides

B KUNITORAYA 1 fE1 | 01 47 03 33 65
1, rue Villedo - 75001

OUVERT : 11h30 - 22h min. 15€ E
FERME : ouvert tous les jours

SPECIALITE : Udon
METRO - (7) @4 Pyramides




10

B KUNITORAYA 2

E|feE2

01 470307 74

5, rue Villedo - 75001

MIDI :12h15- 14h30

SOIR : 19h30- 22h30
FERME - lun / dim soir
SPECIALITE : Tapas japonais, Udon
METRO - (7) @4 Pyramides

min.
min.

10€ (menu min. 21€)
14€ (menu min. 70£)

]

. LAI-LAI KEN 428 | 01 40 15 96 90
/, rue Sainte-Anne - /5001

MIDI :12h- 14h45 min. 6.50€ E
SOIR , : 18h- 22h | min. 6.50€ Qm
FERME - ouvert tous les jours i
SPECIALITE :Ramen

METRO - (7)@4)Pyramides

B MATSUDA #0712 | 01 42 60 28 38
19, rue Saint-Roch - 75001

MIDI :12h- 14h30 min. 15€ E
SOIR .. : 19h- 22h30 - min. 20€ (menu) @ Ticket
FERME - dim / jours fériés o P
SPECIALITE : Sushi

METRO . (7) @4 Pyramides

l NANIWA-YA RIE-YA | O1 40 20 43 10

11, rue Sainte-Anne - 75001

]

OUVERT :11h30 - 22h30

, Midi: min. 10€;’. Soir: min. 15€ (menu) @ Ticket
FERME : ouvert tous les jours - Restmurant
SPECIALITE :Udon, Soba, Donburi
METRO - (7) @4 Pyramides
B NODAIWA 53R | 01 42 86 03 42
272, rue Saint-Honoré - 75001
MIDI  12h- 14h30 (DS) min. 30€ E
SOIR .. ; 1.9h 3_?2h (DS] - min. 30€ @ Ticket
FERME - dim / jours feriés - TSN
SPECIALITE : Anguille
METRO - (7) @4 Pyramides
B OKAWAR snon | 01 40 20 91 86
7, rue des Moulins - 75001
OUVERT : 12h- 19h min. 9.9£ E
FEBME ~ isam / dim @ Ticket
SPECIALITE : Bento IR
METRO - (7) @4 Pyramides




DS : Dernier Service

d

l SACHI S Ol 49 27 92 67

29, rue d’Argenteuil - 75001

MIDI - 12h- 14h min. 18€ E
SOIR :19h30—. 2_2h3_0 min. 25€ (menu) O Ticket ®
FERME - sam midi / dim > Pt
SPECIALITE : Midi: Bento / Soir: Cuisine traditionelle

METRO - (7)@4) Pyramides

B SANUKIYA shax | 01 42 60 52 6]

9, rue d’Argenteuil - 75001
OUVERT : 11h30- 22h (DS)
FERME : ouvert tous les jours
SPECIALITE : Udon, Donburi
METRO : (7) @4 Pyramides

min. 8€

o=

Q@ Ticket

HwiROZ—X 1

B SAPPORO RAMEN |

01 40 15 98 66

276, rue Saint-Honoré - 75001

o=

OUVERT :11h45- 22h30 min. 10€

FERME  :1Jan/25 Dec @ Ticket
SPECIALITE : Ramen maison, Donburi, Curry = Pt
METRO - (7) @4 Pyramides

B SAPPORO RAMEN 2 Hwskii5—%>2 | 01 42 60 60 98
37, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT :11h30- 22h30 min. 10€ E
FEF:’.ME’ 8 1;lanf25 D:ec | @ Ticket
SPECIALITE : Ramen maison, Donburi, Curry Mot i
METRO - (7) @4 Pyramides

N sARA 01 42 60 63 65
8, rue de Ventadour - 75001

MIDI : 11h30- 14h30 (DS) min. 12€ E
SOIR ] : 1?3h30— 22h (DS) min. 12€ @ Ticket
FERME - dim -
SPECIALITE :Soba

METRO - (7) @4 Pyramides

B SUSHI KILALA +55 | 01 47 03 35 57
7, rue des Moulins - 75001

MIDI :12h- 14h min. 20€ E
SOIR ~ :19h-23h30 min. 30€ @ Ticket
FERME : sam midi / dim midi / jours fériés midi i)
SPECIALITE : Sushi

METRO - (7)@4) Pyramides

11



12

B TAKARA feh

01 42 96 08 38

14, rue Moliere - 75001

MIDI
SOIR
FERME
SPECIALITE

: 12h- 14h min. 25€
: 19h- 22h min. 50€
- lun / sam midi / dim midi

 Nabeée

- (7) @4 Pyramides

C

* | O] 42 61 54 67
16, rue Moliere - 75001
OUVERT : 16h- 25h30 min. 15€ E
FERME - dim / jours fériés
SPECIALITE : Tapas, Sandwich au porc pané
METRO - (7) @4 Pyramides
B WA 1IZAKAYA 1 | 01 42 3379 65
35, rue Pont Neuf - 75001
MIDI : 12h-15h min. 16€ E
SOIR  :18h30-23h min. 40€ & Ticiont
FERME - lun == SR
SPECIALITE : Tapas, Fusion izakaya
METRO . (7) @4 Pyramides Chéque
B YASUBE varz | 01 4703 96 37
9, rue Sainte-Anne - 75001
MIDI :12h- 14h30 min. 14€ E
SOIR ] : 19h-22h30 o min. 20£€ @ Ticket
FERME - dim / jours feriés (1 Jan/1 Mai/14 Jul/15 Aot /25 Dec) e
SPECIALITE : Midi: Bento / Soir: Yakitori, Poisson grillé
METRO - (7) @4 Pyramides
B YOU iz | 01 42 60 55 50
11, rue Sainte-Anne - 75001
MIDI : 12h- 14h30 (sam- 15h) min. 12€ E
SOIR , : 19h 22h30 (sam 19h30h-) min. 22€ @ Ticket
FERME - dim = Restaurant”
SPECIALITE : Midi: Bento, (jeudi et samedi) / Soir: Bento,Sushi
METRO - (7) @4 Pyramides
B zEN = | 01 42 61 93 99
8, rue de |'Echelle - 75001
MIDI  12h- 14h30 (sam et dim- 15h) min. 12€ E
SOIR ~ :19h-22h30 min. 30€ —
FERME - ouvert tous les jours =TI
SPECIALITE : Sushi
METRO - (7) @4 Pyramides




DS : Dernier Service

l ATSU ATSU 09 83 95 30 14
88, rue de Richelieu - 75002

MIDI :12h- 14h30 min. 20£€ E
SOIR .. L lté}h— 22h30 min. 30€ @ Ticket
FERME - dim S —
SPECIALITE : Takoyaki, Okonomiyaki Kansai et Hiroshima, Yakisoba, Saké Em
METRO : (3)Quatre-Septembre/Bourse, (8) (9)Richelieu Drouot

l BIS Ol 42 96 26 74
10, rue Saint-Augustin - 75002

MIDI - 12h-14h min. 20€ E
SOIR ’ - 18h- 21_h | o min. 45€ @ Ticket
FERME :sam / dim / jours feriés i
SPECIALITE :Saké, Thé japonais Apéritif 19h- 21h30

METRO : (3)Quatre-Septembre

B BizAN Bl | 01 42 96 67 76
56, rue Sainte-Anne - /5002

OUVERT - 19h30- 22h min. /0£ E
FE?}ME , : tous les midi / dim / jours féries @ Ticket
SPECIALITE : Cuisine traditionelle s d
METRO - (3)Quatre-Septembre

l CHEZ MIKI O1 42 96 04 88
5, rue de Louvois - 75002

MID! - 12h- 14h30 min. 18€ E
SOIR ] : 19h- 22h3(.} B min. 40€ @ Ticket
FERME - lun soir / dim midi ~ Restaurent®
SPECIALITE : Bol de riz et dorade crue au sésame

METRO - (3)Quatre-Septembre Chéque
l DOSANKO Ol 42 61 11 59
40, rue Sainte-Anne - 75002

MIDI - 11h30 - 14 h30 min. 10€ E
SOIR ’ i 18h30. - 22.h30 N min. 10€ @ Ticket
FERME - lun soir / dim midi -
SPECIALITE :Ramen / Aka neri miso, Shiro neri miso .
METRO - (7) @4 Pyramides

B HAKATA CHOTEN  %555TA | 09 62 21 74 28

53, rue des Petits Champs - 75002
MID! - 12h- 15h min. 12€ nouvelle
SOIR - 18h- 22h min. 20€ adresse

FERME : ouvert tous les jours
SPECIALITE : Tonkotsu ramen, Gyoza
METRO : (7) @4 Pyramides

@

13



14

B HAPPA TEI == | 01 42 96 60 40
64, rue Sainte-Anne - 75002
MIDI : 12h- 15h min. 13€ E
SOIR : 19h- 23h (DS 22h30) min. 20€ Ticket
FERME - dim Qe
SPECIALITE : Takoyaki, Okonomiyaki
METRO - (7) @4 Pyramides
B HOKKAIDO ibmig | 01 42 60 50 95
14, rue Chabanais - 75002
OUVERT :11h-22h30 min. /€ E
FERME . mer Q@ Ticket
SPECIALITE :Ramen, Nouilles sautées, Donburi = N
METRO - (3)Quatre-Septembre, (7)14)Pyramides
- VA +152 | 01 42 86 02 22
46, rue Sainte-Anne - 75002
OUVERT : 10h- 22h min. 10€ E
(dim et jours feries- 21h) @ Ticket

FERME - ouvert tous les jours o P
SPECIALITE : Karaagé (poulet Frit), Bento
METRO - (3)Quatre-Septembre, (7)(4)Pyramides Chéqud
B KINTARO =n1%55 | 01 47 4213 14
24, rue Sainte-Augustin - 75002
OUVERT : 11h30- 22h min. 15€ E
FEF}ME ’ di:Tl gm
SPECIALITE : Ramen Restaurant
METRO . (3)Quatre-Septembre Cheque
B KOETSU #: | 01 40 15 99 90
42, rue Sainte-Anne - 75002
MIDI :12h- 14h45 min. 20€ E
SOIR : 19h- 23h min. 30£

5 Ticket
FERME - dim QW
SPECIALITE : Nabé
METRO - (3)Quatre-Septembre, (7)(4)Pyramides
B KOFUKU =55< | 01 42 66 14 30
12, rue de Port-Mahon - 75002
MIDI - 12h- 14h30 min. 15€ E
SOIR : 19h- 22h30 (ven et sam-22h45) min. 20€ @ Ticket
FERME - dim ki
SPECIALITE : Aile de poulet grillée au sel
METRO - (3)Quatre-Septembre Chéque




DS : Dernier Service

B MiCHI @ | 01 40 20 49 93

58 bis, rue Sainte-Anne - 75002

MIDI :12h- 14h min. 18€

SOIR 2 1Sh- 22h min. 24€

FERME “lun / dim

SPECIALITE : Sushi

METRO - (3)Quatre-Septembre

B MOMO NO K 560k | 01 42 96 48 37

68, passage Choiseul - 75002

OUVERT :12h- 14h30 min. 14€

FERME :sam / dim / jours fériés @ Ticket

SPECIALITE : Katsu-don, Oyako-don, Kushiage, Porc pané, Saké = Restaurent”

METRO : (3)Quatre-Septembre Cheque

B OPERA RAMEN 55> | 01 49 24 09 23

23, boulevard des Capucines - 75002

OUVERT :11h30- 22h min. 10€ E

FERME - dim @ Ticket

SPECIALITE :Ra&men = A

METRO 3 @@Opéra m

B SAPPORORAMEN 3 Bwiki5—x>3 | 01 42 61 48 38

2 bis, Doaunou - 75002

OUVERT :11h30- 23h min. 10€

FERME : 1 Jan/25 Dec @ Ticket

SPECIALITE : Ramen maison, Donburi, Curry = Restaurant*

METRO : @@Dpéra m

. BENTO&GO! 06 50 03 06 63

18, rue Notre dame de Nazareth - 75003

MIDI :12h- 15h min. 12€

SOR  :18h-22h min. 20€ Q Ticket

FERME - lun, dim i

SPECIALITE :Bento (Livraison gratuite a partir de 3 Bento) Chaque
*Commande uniguement par email ou telephone(8h30 - 14h).

l KAGAYAKI hiveE | Q] 48 87 6] 88

79, boulevard Beaumarchais - 75003

MID! - 12h- 14h30 min. 13€ E

SOIR ~ :19h-22h30 min. 20€ @ Ticket

FERME - dim Mestae

SPECIALITE : Téppanyaki

METRO - (8)Chemin Vert Chidque

15



16

B NANASHI

O1 44 61 45 49

57, rue Charlot - 75003

2

MIDI : 12h- 15h min. 25€

SOIR ) : 19h30- 23h min. 30€ @ Ticket
FERME : dim soir e
SPECIALITE : Petit bento équilibré -

; Cheque
METRO - (8)Filles du Calveire
11, rue Charlot - 75003
MIDI : 12h- 14h30(DS) min. 13€ E
SOIR ’ : 19h- %2_h3D{DS} min. 17€ Qm
FERME - lun midi / mar PRI
SPECIALITE : Okonomiyaki
METRO - (8)Saint-Sébastien- Froissart, (11)Rambuteau

Bl DON'S MARAIS

01 44 61 18 38

5, rue des Ecouffes - 75004

{

OUVERT  :11h30-16h min. 7.5€
FEF}ME’ N lun | , | @ Ticket
SPECIALITE : Donburi et Bento avec des legumes frais = P
METRO - (1)Hétel de Ville, Saint-Paul
l ICHI BENTO O1 40 46 06 9/
22, boulevard de Sebastopool - 75004 E
MIDI . 12h- 14h min8.8€ nouvelle
SOIR - 19h- 22h min. 70€ adresse @ Ticket
FERME - lun / dim
SPECIALITE : Sushi
METRO (1) (@) (@) 1) G4 Chatelet
N IsAMI =85 | O] 40 46 06 97
4, quai d'Orleans - 75004
MIDI - 12h- 14h min. S0€ E
SOIR - 19h- 22h min. 70€

: Ticket
FERME lun / dim Q1 e
SPECIALITE : Sushi
METRO - (7)Pont MarieigCardinal Lemoine Chéque
B ASIATEE 7>7e | 01 43 26 39 90

47, rue de la Montagne-Sainte-Genevieve - 75005

MIDI : 12h30- 14h30 min. 1/7€

SOIR : 19h30- 23h min. 37€

FERME - lun / dim

SPECIALITE : Y&shoku (Cuisine occidentale adaptée pour les Japonais)
METRO - 10 Maubert- Mutualité, Cardinal Lemoine

N —




DS : Dernier Service

W LENGUE nAlr | 01 46 3375 10
31, rue de la Parcheminerie - 75005

MIDI : 12h- 15h min. 20€ E
SOIR : 19h- 24h min. 40€

FERME - lun / dim midi

SPECIALITE :lzakaya

METRO : (4)Saint-Michel, G0 Cluny- La Sorbonne

B AzABU i | O1 46 33 72 05
3, rue André-Mazet - 75006

MIDI :12h- 14h min. 25€ E
SOIR : 19h15- 22h15 (DS) min. 60€

FERME - lun / dim midi

SPECIALITE : Téppanyaki

METRO - (4)q00déon, (@Mabillon

N sHu iz | 01 46 34 25 88

8, rue Suger - 75006
OUVERT : 18h30- 22h30 (DS) min. 38€
FERME - tous les midis / dim
jours feries (1 Jan / 1 Mai / 14 Jul / 25 Dec)
SPECIALITE : Kushiagé (Brochette pannée frite)

3

METRO . (4)Saint-Michel
l TOYO menu japonais le lundi soir uniguement 01 43 54 28 03
17, rue Jules Chaplain - 75006
MIDI : 12h30-14h (DS) min. 35€ E
SOIR : 19h30- 22h (DS) min. 79€
FERME - lun midi / dim / jours feriés (Changeable chaque année)
SPECIALITE : Poisson, Paella japonaise aux fruits de mer, Curry facon TOYO, Légumes m' =
METRO - (4)Vavin

TSUKIZI i | Ol 43 54 65 19
2 bis, rue des Ciseaux - 75006
MIDI : 12h- 14h15 min. 20€ E
SOIR : 1Sh- 22h30 min. 35€
FERME - lun / dim midi
SPECIALITE : Sushi e
METRO - (4)Saint-Germain-des-Prés Chéque
B YeEN 5 | 0145441118
22, rue Saint Benoit - 75006
MIDI : 12h- 14h min. 30€ E
SOIR : 19h30- 22h30 min. 60€ @ Ticket
FERME - dim =R
SPECIALITE :Soba
METRO - (4)Saint-Germain-des-Prés Chéque

17



l AYAME (RDC de La Grande Epicerie de Paris)

38, rue de Sevre 75007 T

OUVERT  :11h-19h min. 18€ nouvveiie E
, = adresse

FERME > dim @ Ticket

SPECIALITE : Sushien vente a emporter / dégustation sur place = Restaurant”

METRO - 10/ (12)Sévres Balylone Cheque

B WAKABA phiE | 01 45 51 90 81

20, rue de I'Exposition - 75007

MIDI :12h-14h30 min. 20€ E

SOIR : 19h- 22h min. 45€

FERME - lun midi / sam midi / dim midi / 1 Mai

SPECIALITE : Amuse bouche, Aubergine frite, Poisson étuveé avec le navet rapé m

METRO - (8)Ecole Militaire

N yuzu 99 | 01 47 05 28 84

33, rue de Bellechasse - 75007

MIDI :12h- 14h30 min. 19€ E

SOIR : 19h- 22h min. 26€ @ Ticket

FERME - lun / dim midi el

SPECIALITE : Sushi au foie gras poélé, Sushi, Sashimi, Témpura

METRO - (1Q)Solférino Chéque

B HANAWA itw | 01 56 62 70 70

26, rue Bayard - 75008

MIDI - 12h- 14h30 min. 40€ E

SOIR : 19h- 22h45 min. 85€

FERME - dim

SPECIALITE : Cuisine japonaise traditionnelle, Sushi, Téppanyaki

METRO - (1) (9)Franklin D. Roosevelt

B HYOTAN O&51=A | 01 42 25 26 78

3, rue d’Artois - 75008

MIDI : 12h- 14h min. 15€ E

SOIR : 19h- 22h30(DS) min. 33€ @ Ticket

FERME - lun midi / sam midi / dim = Restaurant*

SPECIALITE : Cuisine familiale Ticket resto accepté le midi uniquement m

METRO - (9)Saint-Philippe-du-Roule

B JIPANGUE =)0 | 01 45 6377 00

96, rue la Boétie - 75008

MIDI :12h- 14h min. 20€ E

SOIR : 19h- 22h30(DS) min. 22€ @ Ticket

FERME - sam midi, dim = S

SPECIALITE : Sushi, Sukiyaki, Shabu shabu, Nabe, Yakiniku Cheque

METRO - (9)Saint-Philippe-du-Roule

18



DS : Dernier Service

N Kyomizu ~Jk | 01 4563 08 07

4, rue Saint-Philippe du Roule - 75008

MIDI - 12h-14h30 min. 24€

SOIR 2 1Sh- 22h30 min. 50€

FERME - sam midi / dim / jours fériés

SPECIALITE : Sushi, Kaiséki

METRO - (9)Saint-Philippe-du-Roule

. LE BAR A SUSHI IZUMI fIR | O1 45 22 43 55

55, boulevard des Batignolles - 75008

MIDI : 11h30- 14h30 min. 9.50€ E

SOIR : 19h-21h min. 16€

FERME 2 lun / dim

SPECIALITE : Sushi

METRO . (2)Rome, (2)(3)Villers

B OKAME she | 01 46 22 95 03

235, rue du Faubourg Saint-Honore - 75008

OUVERT : 11h- 19h30 (DS) min. 10.50€ E
’ 12h- 17h (sam) @ Ticket

FERME - dim / jours fériés s

SPECIALITE : Sashimi, Bento

METRO - (2)Ternes

B oxupA m | 01 40 70 19 19

7, rue de la Tremoille - 75008

MIDI : 12h-13h30 min. 180€ E

SOIR : 18h-21h30 (DS) min. 250€

FERME - lun / mar midi

SPECIALITE : Cuisine gastronomique japonaise i ——
METRO : (9)Alma- Marceau Chéque
l SUSHI OKUDA Ol 47 20 17 18
18,rue du Boccador - 75008

MIDI :12h-13h30 min. 95€

SOIR - 18h-21h30 (DS) min. 155€

FERME “lun/ mar midi

SPECIALITE : Sushi

METRO : (9)Alma- Marceau

A&Q&Khh I l.v_\ Laa\...ﬁsu ;;n.h)f
Yu.\\"m ?au-h-. mu»om ( ?M pola -JDUILA.
Ao Qa m.l.u:ﬁ.c\m._ o Valle l

19




20

B HOTARU @75 | 01 48 78 33 74

18, rue Rodier - 75009

MIDI : 12h30- 14h30 min. 18€ E
SOIR - 19h- 22h30 min. 39€ (menu)

FERME 2 lun / dim

SPECIALITE : Poisson

METRO . (7)Cadet, (i2Notre-Dame-de-Lorette

B PECO PECO 01 53 16 19 84
47, rue Jean-Baptiste Pigalle - 75009

MIDI :12h - 14h min. 6€ E
SOR  :19h-22h min. 10€ @ Ticket
FERME - dim conas e
SPECIALITE : Katsu sandwich, midi: Donburi / soir: Kushiage

METRO . (2)Pigalle, (12)Saint-George

B MARU 01 83 62 55 50
96, Quai de Jemmapes - 75010

OUVERT »12h30-17h min. 15€ E
FERME - lun / le jour ferie Q@ Ticket
SPECIALITE :Bento sl
METRO - (3)(5)(8)(9) 1) Republique, (5)Jacques Bonsergent Cheque
B MUSSUBI 090 | 01 42 46 31 02
89, rue d’Hauteville - 75010

OUVERT  :12h- 15h min. 6.80€ E
FERME :sam / dim / jours féries (1 Jan /1 Mai / 14 Jul / 25 Dec)

SPECIALITE : Omusubi (Boulette de riz), Plats pour les vegans  J L
METRO . (7)Poissonniére

B NANASHI 01 40 22 05 55
31, rue de Paradis - 75010

MIDI > 12h=15h min. 25€ E
SOIR - 19h30- 23h (DS) min. 30€ @ Ticket
FERME . dim soir R
SPECIALITE : Petit bento équilibré/ Bento-24h

METRO - (7)Poissonniére ChiSqgue
B KARAAGE-YA nowbiFe | 01 44 62 00 48
46, rue Leon Frot - 75011

MID! ' 11h30- 15h min. 7€ nouvelle E
SOIR - 18h30- 22h30 min. 8€ adresse @ Ticket
FERME - dim e,
SPECIALITE : Karaagé (Poulet Frit a la japonais) Cheque
METRO . (8)Charonne




DS : Dernier Service

l KUSHIKATSU BON £ DOF, | 01 43 38 82 27
24, rue Jean-Pierre Timbaud - 75011

MIDI :12h- 13h (DS) min. 30€ E
SOIR : 19h30- 21h30 (DS) min. 60€

FERME - dim

SPECIALITE : Kushikatsu, Saké Menu: selon la saison

METRO : (5)(8)Oberkampf

B NAKAGAWA )11 | 01 47 00 82 30
3, rue Saint Hubert - 75011

MIDI :12h- 15h min. /7.40€ E
SOIR ) : lijh?)O— 22h30 (DS) min. 13.50€ Q Ticket
FERME - dim =N
SPECIALITE : Sushi, Sashimi, Teriyaki (Midi: Traiteur / Soir: Traiteur et Restaurant)

METRO : (3)Rue Saint-Maur

B NAOKI =l | 01 43 57 68 68
5, rue Guillaume Bertrand - 75011

MIDI :12h30- 14h30 min. 20€ E
SOIR ~ :19h30-22h30 min. 30€ @ Ticket
FERME lun / dim S TENnE:
SPECIALITE : Poisson

METRO : (3)Rue Saint-Maur Chéque
l 6036 01 7371 38 12
82, rue Jean-Pierre Timbaud - 75011

MIDI - 12h- 14h30 (DS) min. 12,30€ E
SOIR : 19h- 22h30 (DS) min. 25€ (menu)

FERME 2 lun / dim

SPECIALITE : Dining izakaya, Tapas a la japonaise

METRO : (2)Couronnes, (3)Parmentier

B KIMURA 05 | 01 45 42 33 15
38, rue Pernety - /5014

MIDI : 12h30- 14h min. 16€ E
SOIR : 19h- 21h (DS) min. 20€ @ Ticket
FERME lun / sam midi / dim midi =i

SPECIALITE : Sushi, Sashimi (Réservation obligatoire pour le dimanche soir)

METRO - (13 Pernety

B SUSHI GOZEN

01 40 47 55 O]

20, rue Delambre - 75014

MID] - 11h- 14h15 min. 12€
SOIR - 19h- 23h min. 14€
FERME - dim

SPECIALITE : Sushi chaud, Donburi
METRO : (4)Vavin, (6)Edgar Quinet

o=

@ Ticket

21



Q

&
)
o)

[
~

22

01 43 21 29 97

i TORITCHO Bk
47, rue du Montparnasse - 75014

MIDI : 12h- 14h30 min. 15€

SOIR : 19h- 23h min. 30€

FERME - lun / dim midi

SPECIALITE : Sushi

METRO

- (4)(6) 12 (3 Montparnasse- Bienveniie, (6)Edgar Quinet

i

O FIckE e

Cheque

i

. KAISEKI] SUSHI =5 | 01 45 54 48 60
7 bis, rue Andre-Lefebvre - 75015

MIDI : 12h- 15h min. 20€ E
SOIR ’ 19h- 2.2h min. /0€ Qm
FERME lun / dim PR
SPECIALITE : Nouvelle cuisine japonaise -
METRO - (8) Loumel, (0)Javel- André Citroén
B KITO KITO 01 47 3412 09
45, rue Mathurin Régnier - 75015

MIDI :12h- 14h30 min. 12€ E
SOIR .. 19h- ;_“Eh | min. 16€ gm
FERME - lun soir / dim PR
SPECIALITE : Sushi

METRO - (19 Volontaires

B KOYUK 1= | 01 45 32 67 56
20, rue Gramme - 75015

MIDI :12h- 14h30 min. 18€ E
SOIR - 19h30- 22h(en été- 22h30) min. 24€ @ Ticket
FERME - lun / dim i
SPECIALITE : Porc pané a la sauce miso

METRO - (8)Commerce, (I0Avenue Emile Zola =l
Bl MATCHAN mwseA | 01 45 77 03 50
55, rue du Théatre - 75015

MIDI :12h- 14h min. 11.80€ E
SOIR - 19h- 22h30 min. 14.50€ @ Ticket
FERME - mer / dim midi I
SPECIALITE : Barbecue japonais

METRO - (6) Duplex, (0)Charles Michels Chigie

B TAGAWA I

01 45 75 93 21

37 bis, rue Rouelle - 75015

OUVERT : 19h- 22h45 (DS) min. 26€
Dim:- 22h30 (DS)

FERME - tous les midis / sam

SPECIALITE : Sushi, Poisson grillé

METRO - (6) Duplex, (10)Charles Michels

1

O Ticket

|




DS : Dernier Service

B TAK]

w | 01 4579 4228 =
54, rue du Docteur Finlay - 75015 Jf‘
MIDI :12h- 14h30 min. 15€ e
SOIR 2 1Sh- 22h min. 15€ On
FERME - dim @-
SPECIALITE : Sushi ?D
METRO - (6)Duplex
B YANASE g | 01 42 50 07 20
75, rue Vasco de Gama - 75015
MIDI :12h- 14h30 min. 18€ E
SOIR ) 3 19h30_— 22h30 min. 45€ @ Ticket
FERME “lun / dim = e
SPECIALITE : Sushi, Poisson grillé
METRO - (8)Balard, Loumel, (12)Porte de Versailles
B AKASAKA ik | 01 42 88 77 86
9, rue Nicolo - 75016
MIDI : 12h- 14h in. 25€ E
SOIR .. 2 19h- 22h in. 50€ Q@ Ticket
FERME - lun / dim R
SPECIALITE : Sushi, Sashimi
METRO : (6)Passy, (9)La Muette S
Bl COMME DES POISSONS 01 45 20 70 37
24, rue de la Tour - 75016
MIDI 2 11h30- 15h in. 14.50£ E
SOIR ] :17h30.— 21h. | in. 20€ @ Ticket
FERME “lun / dim midi -
SPECIALITE : Sushi
METRO - (6)Passy
B HANA 09 83 63 00 12
21, rue Bois le Vent - 75016
OUVERT :11h- 21h in. 10€ (Bento) E
FERME - dim @ Ticket

SPECIALITE :Bento, Gateaux maisons,

The Bio, Latte, Jus de fruits frais

METRO : (9)La Muette

23



24

B JUAN s

01 47 27 43 51

144, rue de la Pompe - 75016

MIDI : 12h30- 14h min. 34€
SOIR : 19h30- 21h min. 65€£
FERME - lun / dim / jours fériés
SPECIALITE : Cuisine traditionelle japonaise
METRO - (2)Victor Hugo

o=

B KURA i | 01 452018 32
56, rue de Boulainvilliers - 75016

MIDI : 12h- 14h (dim 12h30- 14h30) min. 21£ E
SOIR : 19h30- 22h30 (dim 19h- 21h30) min. 45€

FERME  lun

SPECIALITE : Kaiséki moderne

METRO - (9)La Muette

B SUSHI GOURMET HeJ)L4 | 01 45 27 09 02
1, rue de I'Assomption - 75016

MIDI - 12h- 14h30 min. 14 .50€ E
SOIR : 19h- 22h min. 21€ @ Ticket
FERME - lun / dim / jours fériés = PRI
SPECIALITE : Sushi

METRO - (9)Ranelagh

Bl SUSHI MARCHE Gt | 01 42 88 11 49
20, rue Mirabeau - 75016

MIDI :12h- 14h30 min. 15€ E
SOIR ] : 19h- 22h30 min. 21£ @ Ticket
FERME - dim e
SPECIALITE : Sushi, Sashimi, Témpura, Sukiyaki

METRO - (10 Eglise d'Auteuil, Mirabeau

B 7AMPOPO FAEE | 01 47 27 74 52
66, rue Lauriston - 75016

MIDI :12h- 14h10 min. 30€£ E
SOIR .. : 19h- 2??1.10 | min. 35€ @ Ticket
FERME : sam midi / dim TN,
SPECIALITE : Sushi

METRO - (2)Victor Hugo, (6)Boissiére

B YOsH! 01 47 20 48 94
11, rue Jean Giraudoux - 75016

MIDI - 12h- 14h30 min. 18€ E
SOIR , : 19h-22h30 min. 18€ @ Ticket
FERME - dim midi =AU

SPECIALITE :Shdkadd Bento
METRO - (1)George V




-".F_'t - _ .
; . ‘: __ . .I_._’;. "'.:" ‘t._- -“ : -'- . .
> 1 3ry ‘t' -e-._‘_"‘ -l 4
d v, gh . .'_-. s - s
4 PN T | e | ‘

CUISINE FA/\/\\UALE
AUTHENTIQUE

aponais ZENZAN
'5017 Paris / tel: 01.53.81.00.75

6, Ci"iar!-&@ de Gaulle - Etoile @Ternes




26

B KIFUNE =5 | 01457211 19
44, rue Saint-Ferdinand - 75017

MIDI :12h- 14h min. 32€ E
SOIR : 19h- 22h min. 40€

FERME *lun / dim

SPECIALITE : Sushi

METRO - (1) Argentine, Porte Maillot

l KokOvA = | 01 44 90 9812
5, rue des Batignolles - 75017

MIDI :12h- 14h30 min. 15€ E
SOIR - 19h-22h min. 20€ @ Ticket
FERME - lun soir / dim B it i
SPECIALITE : Sushi, Sashimi

METRO - (2)Rome, (3)Place de Clichy

B NAKAMURA s | 01 40 55 96 72
25, rue Brey - 75017

MIDI :12h- 14h min. 20€ E
SOIR : 19h- min. 40€

FERME : sam / dim midi

SPECIALITE : Izakaya TR,
METRO : (2)Ternes chique
B SHINANO U | 01 4572 60 76
9, rue Belidor - 75017

MIDI :12h- 14h min. 18€ E
SOIR ] 19h- 23h | min. 23£ @ Ticket
FERME : sam midi / dim - Ristourent:
SPECIALITE : Sushi

METRO - (1) Porte Maillot Chéque
B WADA fim | 01 44 09 79 19
19, rue I'Arc de Triomphe - 75017

MIDI :12h- 14h30 min. 28€ E
SOIR - 19h-22h30 min. 28€

FERME - dim / jours fériés

SPECIALITE : Sushi e
METRO - (1) Argentine, (2)Ternes Chiguie
- ENY gl | 01 53 81 00 75
4, rue Brey - 75017

MIDI - 12h- 14h30 min. 20€ E
SOIR . 19h- 22h min. 35€ ——
FERME - sam midi / dim == TREIAOC
SPECIALITE : Bento, Cuisine familiale

METRO - (1) (2)(6)Charles de Gaulle- Etoile, (2)Ternes Chéque




B ASUKA

O1 42 55 50 91

145, rue Marcadet - 75018

L

MIDI - 12h30- 14h30 min. 26€

SOIR - 19h30- 22h min. 26€

FERME - lun midi / sam midi / dim

SPECIALITE : Sushi, Sashimi

METRO : (12)Lamarck- Caulaincourt

B ENiSH % | Ol 42 57 32 14
67, rue Labat - 75018

MIDI - 12h-14h30 min. 16€ E
SOIR :19h-22h30 min. 22€ @ Ticket
FERME : lun midi / dim poc e id
SPECIALITE : Cuisine familiale

METRO : (4)Chéateau Rouge G e
B NAKAGAWA )1 [ 01 42 08 43 22
9, rue Lassus - /5019

MIDI -12h- 14h min. 9€ E
SOIR .. - 19h30- 22h15 - min. 13.50€ @ Ticket
FERME - dim midi / jours féries = Rescaurant’
SPECIALITE : Sushi, Sashimi, Yakitori

METRO - (1)Jourdain

B SUSHIYA JUE | 01 42 02 85 82
12, rue Pradier - 75019

MiD] : 12h30- 14h30 (DS 13h30) min. 26€

SOIR :19h-22h (DS 21h /dim 20h) min. 26€

FERME lun / 2éme dim / 4éme dim

SPECIALITE : Sushi I
METRO - (1) Pyrénées Chéque

MOG MOG JAPON est un petit guide distribué

gratuitement aux amateurs de cuisine japonaise.
|l est disponible dans plus de 150 restaurants et établissements,
ainsi que sur des salons et évenements.

Pourquoi ne pas y insérer un encart publicitaire paur proﬁter tie sa
large diffusion et de son succes ! | -
Pour plus de renseignements, n'hésitez pas a nous contacter.a

'adresse suivante : mOgmog@ejcrossing.com..




N
O~

Ty
D
L
D
(T
(¥
O
Q.
“Q
—
QD
-
v
=
O
O
'

B MABENTO A

01 49 07 49 0/

35, cours Michelet, La Défense 10 - 92800 Puteaux

OUVERT - 11h45- 14h15 min. 10,90£€
FERME - sam / dim
SPECIALITE : Bento

METRO :

(1)Esplanade de la Défense

o=

QI

B sANK At | 01 46 08 38 38
38, avenue Edouard-Vaillant - 92100 Boulogne-Billancourt
MIDI :12h- 14h30 min. 15€ E
SOR - 19h-22h30 min. 20€ @ Ticket
FERME :lun / dim midi IS
SPECIALITE : Cuisine japonaise traditionnelle
METRO - (9)Porte de Saint-Cloud Ehdaoe
B KOEDO 01 46 42 08 74
7, rue Rouget de Lisle - 92130 Issy-les-Moulineaux
OUVERT  :8h30-21h min. 3-10€ nouvelle E
FERME  :sam/dim adresse g
SPECIALITE : Bento, Taiyaki, Onigiri - Pt
TRANSPORT : RER C et T2: Issy- Val de Seine S E—
*uniquement des plats a emporter m
B SUSHIKEN %aA | 01 46 42 58 18

12, rue Ernest Renan - 92130 Issy-les-Moulineaux

MIDI :
SOIR :
FERME ;
SPECIALITE
METRO ;

12h-14h30 (lun- 14h) min. 15€
19h-21h30 min. 18€

lun soir / sam midi / dim

Sushi

(12 Porte de Versailles, Correntin Celton

f

) Ticket

|

i

B AKI BOULANGER

01 40 15 63 38

16, rue Sainte-Anne - 75001

OUVERT
FERME

: 7h30-20h30 min. 2€
-dim /25 Dec /1 Jan

SPECIALITE : Pain francais/japonais, Patisserie, Sandwich, S
Bento, Salon de thé e

METRO - (7) @4 Pyramides Chigus

B TORAYA = | 01 42 60 13 00

10, rue Saint-Florentin - 75001

OUVERT : 10h30 - 19h min. 10€ E
Midi: 12h - 14h30 min. 15€

FERME
SPECIALITE
METRO :

- dim / jours feriées
: Patisseries japonaises traditionnelles

(1)(8) (2 Concorde



DS : Dernier Service

l PRINCESSE CREPE Ol 4343 57 97 "
3, rue des Ecouffes - 75004 Q-
OUVERT - 13h- 1Sh min. 3£ O
FERME -lun / jeu E
SPECIALITE : Princesse Crépe (créme chantilly, glace, gateau, fruit) ol
METRO : (1)Saint-Paul ®
o
B JUGETSUDO wE% | 0146339490 |
95, rue de Seine - 75006 Q»
OUVERT  :11h-18h min. 15€ E E
FERME - dim / jours fériés o)
SPECIALITE :Thé japonais, Gateaux au thé g
METRO - (4)@00déon, 10Mabillon n

B WALAKU 5 | 01 56 24 11 02
33, rue Rousselet - 75007

MIDI - 12h- 15h min. 32€ E
SALONDETHE :15h- 19h min. 14€

FERME - lun / mar

SPECIALITE : Bento, Patisserie traditionnelle japonaise (Bento réservation obligatoire 8 personnes max)
METRO : 10 Vaneau. Duroc, (3)Duroc

B sAZANKA A | 01 42 24 85 59
9, rue de I'Annonciation - 75016

OUVERT  :11h-18h min. 13€ E
FERME - lun

P ; @ Ticket
SPECIALITE : Gateaux, Omelette et riz, Soba(nouilles au thé vert japonais) = Restaurant*
METRO : (9)La Muette

N YAMAZAKI v<v+ | 01 40 50 19 19

6, Chaussée de la Muette - 75016

OUVERT : 8h- 1%h min. 4.5€

FERME , flfan/S Mai | \ 1 @ Ticket

SPECIALITE : Gateau aux fraises, Chou a la creme, ST
Gateau a la vapeur, Sandwich japonais m

METRO : (9)La Muette




INDEX GENERAL

23

8
28
16
27

W W w O ] 00 W

23

13

27
13
23
18
14

14
20

© O 00 O~ O~ O

24

29
14

15
20
22

26
30

AKASAKA 21
AK 14
AKI BOULANGER 9
ASIA-TEE 22
ASUKA 18
ATSU ATSU 28
AYAME 14
AZABU 14
BENTO&GO! 26
BIS 9
BIZAN 22
CHEZ MIKI 2 10
COMME DES POISSONS 24
DON'S MARAIS 21
DOSANKO 10
EDOKKO 19
ENISHI 17
HAKATA CHOTEN 28
HANA 20
HANAWA 22
HAPPA TEI 10
HIGUMA 15
HOKKAIDO 15
HOTARU 20
HYOTAN 21,27
CHI BENTO 26
SAMI 16, 20
SSE IZAKAYA 10
JIN 21
JIPANGUE 10
JUAN 9
JUBEY 10
JUGETSUDO 16
JUJI-YA 9
KADOYA 5
KAGAYAK 20
KARAAGE-YA 29
KAISEKI SUSHI 1
KIFUNE 28

KIMURA
NTARO
NUGAWA
TO KITO
YOMIZU
KOEDO
KOETSU
KOFUKU
KOKOYA

K
K
K
K

11
11,15
26
11

17
24
21
11

KOTTERI RAMENNARITAKE 24

KOYUKI
KUNITORAYA
KURA
KUSHIKATSU BON
LAI-LAI KEN

LE BAR A SUSHI IZUMI

LENGUE
MABENTO
MARU
MATCHAN
MATSUDA
MICHI

MOMO NO K
MUSSUBI
NAKAGAWA
NAKAMURA
NANASHI
NANIWA-YA
NAOKI
NODAIWA
OKAME
OKAWAR]
OKOMUSU
OKUDA
OPERA RAMEN
PECO PECO
PRINCESS CREPE
SACHI

SANKI

19
28
27
22
12
23
24
12
28
22
17
17
12
26
18
29
29
23
12
17
24
12
18
12
25, 26

21

SANUKIYA
SAPPORO RAMEN
SHINANO

SARA

SAZANKA

SHU
SUSFK
SUSFK
SUSFK

GOURMET
GOZEN
KILALA
SUSHI MARCHE
SUSHI OKUDA
SUSHIKEN
SUSHI-YA
TAGAWA
TAKARA

TAKI
TAMPOPO

TEN

TORAYA
TORITCHO
TOYO

TSUKIZI

WA IZAKAYA
WADA
WAKABA
WALAKU
YAMAZAKI
YANASE
YASUBE

YEN

YOSHI

YOU

YUZU

ZEN

ZENZAN

6036 DINING IZAKAYA




Apprenez avec les cours de WASABI

Chaque dimanche, 3 cours de 2h

avec les chefs japonais des restaurants
Le Bar a sushi [zumi et Isse |zakaya

Cours pour particuliers et entreprises

Pour les fetes, un anniversaire,

commandez un bon cadeau pour 1 cours de sushi et

recevez-le iImmediatement par mail.

Inscriptions et Calendrier des cours sur
www.wasabi.fr ou au 01 42 08 50 47

MOG MOG JAPON N°13
Septembre - decembre 2015

Parution frimestrielle

Contact

MOG MOG JAPON

C/O EURO JAPAN CROSSING
62/66 RUE AMELOT 75011 PARIS
Tel: 01 42 63 59 90

WEB: www.ejcrossing.com

Email: mogmog@ejcrossing.com

Planning
Lika TORIUMI

Directrice artistique
Saori KATAKAWA

Toute reproduction, copie,
fransmission ou fraduction de
cetfte publication est

interdite sans autorisation &crite.

AED—EETlEFEEficH
OMOG MOG JAPON

Retrouvez-nous sur Facebook!

MOG MOG JAPON

_f

LNVCS
HITEDrEEH T I EZRT S,

31






	mog14.jpg
	mog1410.jpg
	mog1411.jpg
	mog1412.jpg
	mog1413.jpg
	mog1414.jpg
	mog1415.jpg
	mog1416.jpg
	mog1417.jpg
	mog1418.jpg
	mog1419.jpg
	mog142.jpg
	mog1420.jpg
	mog1421.jpg
	mog1422.jpg
	mog1423.jpg
	mog1424.jpg
	mog1425.jpg
	mog1426.jpg
	mog1427.jpg
	mog1428.jpg
	mog1429.jpg
	mog143.jpg
	mog1430.jpg
	mog1431.jpg
	mog1432.jpg
	mog144.jpg
	mog145.jpg
	mog146.jpg
	mog147.jpg
	mog148.jpg
	mog149.jpg

